ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по проведению общественных

обсуждений проектов создания комфортной городской среды и

подведения итогов голосования

31.03.2022                                                                                                   г. Мыски

Место проведения: кабинет № 224 администрации Мысковского городского

округа.

Время проведения: 15:00 часов.

Председательствовал:

Капралов Е.В. – первый заместитель главы Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству,

Секретарь комиссии:

Щедрик О.А. – заместитель главного инженера МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа».

Члены комиссии:

Ветрова Г.А. – заместитель председателя Совета народных депутатов

Мысковского городского округа;

Емельянов Н.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Мысковского городского округа;

Конищев А.Н. – начальник правового управления администрации

Мысковского городского округа;

Горевая И.Ю. – начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Мысковского городского округа;

Масленникова Л.В. – начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации Мысковского городского округа;

Столяр А.В. – директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

Приглашенные: -

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подведение итогов приема предложений от населения

Мысковского городского округа по определению общественной территории,

на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской

среды;

2. Определение общественной территории, на которой будет

реализовываться проект создания комфортной городской среды в рамках

участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в категории «малые города» (проводимого до 01 сентября

2022 года).

Слушали:

Е.В. Капралов: в соответствии с постановлением администрации

Мысковского городского округа от 11.03.2022 № 353-п «Об участии во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды в категории «малые города» в 2022 году», прием предложений от

населения об общественной территории, на которой будет реализовываться

проект создания комфортной городской среды, проходил в период с 17 марта

2022 года по 30 марта 2022 года.

Предложения принимались в пунктах приёма предложений от

населения об общественной территории, на которой будет реализовываться

проект создания комфортной городской среды:

- администрация Мысковского городского округа по адресу: ул.

Серафимовича, 4, каб. 405;

- муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа» по адресу: ул.

Серафимовича, 4, каб. 204;

- на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.myskiadmin.ru.

О.А. Щедрик: для подведения итогов, прошу членов комиссии

приступить к подсчету предложений.

Постановили:

1. Результаты подведения итогов приема предложений от населения

Мысковского городского округа по определению общественной территории,

на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской

среды отражены в приложении к настоящему протоколу;

2. По результатам подведения итогов приема предложений,

определить общественную территорию, на которой будет реализовываться

проект создания комфортной городской среды в рамках участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

http://www.myskiadmin.ru/

среды в категории «малые города» (проводимого до 01 сентября 2022 года), -

Парк Чудес (территория возле школы №4).

Голосовали: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Подписи членов комиссии:

Конищев А.Н.____________

Ветрова Г.А.______________

Горевая И.Ю._____________

Масленникова Л.В.________

Столяр А.В._______________

Емельянов Н.Н.___________

Секретарь комиссии,

заместитель главного инженера

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»                                                     Щедрик О.А.

Председатель комиссии,

первый заместитель главы

Мысковского городского округа

По городскому хозяйству и строительству                                    Капралов Е.В.

Приложение

к протоколу заседания общественной комиссии

от 31.03.2022

Итоги подсчета предложений

От населения по выбору территории, расположенной в границах

Мысковского городского округа, которая будет заявлена на участие во

Всероссийском конкурсе создания комфортной городской среды

(проводимого до 01 сентября 2022 года)

31.03.2022                                                                                                   г. Мыски

Общее

количество

поступивш

их

предложен

ий

В том числе: Предлагаемые общественные территории

Пункты

приема

предложен

ий

Чере

з

сайт

город

а

Парк

Чудес

(Территор

ия возле

школы

№4)

Набережн

ая города

Мыски (р.

Мрас-Су)

Площад

ь у МБУ

«Дворец

культур

ы имени

Горьког

о»

Парк

«Железн

одорожн

ый»

Иное:

дороги,

улицы

города

5 237 4 618 619 2 792 962 384 1097 2

Подписи членов комиссии:

Конищев А.Н.____________

Ветрова Г.А.______________

Горевая И.Ю._____________

Масленникова Л.В.________

Столяр А.В.______________

Емельянов Н.Н.___________

Секретарь комиссии,

заместитель главного инженера

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»                                                     Щедрик О.А.

Председатель комиссии,

первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                     Капралов Е.В.